Lei Municipal 272/2001, alterada pela Lei Municipal 295/2002 revogada pela Lei Municipal 413 de 08 de junho de 2005,

revogada pela Lei Municipal 624 de 06 de junho de 2011 e Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990

CNPJ: 04.981.552/0001 – 89
Rua Jerônimo Farias Martins, n.º1.335 – Centro  CEP 86.225-000  FONE/FAX: (43) 3270-1123 RAMAL: 206

E-MAIL: acaosocialpavao@yahoo.com.br, conselhotutelarscp@hotmail.com

EDITAL CMDCA N.° 004/2018

                 O Conselho Municipal dos –Direitos da Criança e do Adolescente

– CMDCA do município de Santa Cecília do Pavão, ESTADO DO

PARANÁ,aqui representado pela Comissão Organizadora a que se referem

a Resolução n.º001/2018 e o Edital n.º001/2018 expedidos por este

CMDCA, no uso de suas atribuições legais outorgadas e conferidas através da

Lei Municipal n.°272/2001, alterada pela Lei Municipal n.°295/2002, revogada

pela Lei Municipal n.°413 de 08 de junho de 2005, revogada pela Lei Municipal

n.°624 de 06 de junho de 2011, CONSIDERANDO A RESOLUÇÃO CONANDA

170/2014, VEM ATRAVÉS DESTE INSTRUMENTO HOMOLOGAR O

RESULTADO DEFINITIVO DO PLEITO ELEITORAL UNIFICADO COM BASE

NOS VOTOS VÁLIDOS REFERENTE AO PROCESSO ELEITORAL

COMPLEMENTAR PARA O CONSELHO TUTELAR DE  – 2018:

N.º Nome Nota da Prova Votos

1º Camila Aparecida Barbosa 6.5 240

2º Neide Maria Vitor 5.0 188

3º Haroldo dos Santos Mendes Junior 9.0 159

4º Nayara Cristina da Silva 5.5 90

5º Natachie M. Candido da Silva Ribeiro 8.0 71

Lei Municipal 272/2001, alterada pela Lei Municipal 295/2002 revogada pela Lei Municipal 413 de 08 de junho de 2005,

revogada pela Lei Municipal 624 de 06 de junho de 2011 e Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990

CNPJ: 04.981.552/0001 – 89
Rua Jerônimo Farias Martins, n.º1.335 – Centro  CEP 86.225-000  FONE/FAX: (43) 3270-1123 RAMAL: 206

E-MAIL: acaosocialpavao@yahoo.com.br, conselhotutelarscp@hotmail.com

Houve também Dezessete (17) votos nulos e um (01) voto em Branco.

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE.

Santa Cecília do Pavão, 29 de março de 2018.

Maria Karolina Benedette
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

COMISSÃO ORGANIZADORA:

Maria Karolina Benedette                                     Maria Leiza Gavioli dos Santos

                          Alysson Godoy Toffoli